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bAbA...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

3 Rektör ama, önce insan
Hem de, en vicdanlılarından...

3 Simitçi çocuk
3 Baba tokatı...
3 Dokunaklı şiirler...
3 Hakikat bu işte...
3 Yürekleri dağlayan bir şiir...

n Haberimiz sonrasında ise İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler tarafından gıda sahtekarlığı ya-
pan firma ve şahıslara yönelik operasyon
gerçekleştirildi. İlimizde gıda sahtekarlığı
yapan firma ve şahıslara yönelik gerçekleş-
tirilen operasyonda mide bulandırıcı görün-
tüler ortaya çıktı. Gerçekleştirilen operasyon-
da bir şahsın insan sağlığını hiçe sayarak 75
TL’ye mal ettiği sağlıksız sucukları 250 TL’den,
sosyal medya hesapları üzerinden sattığı be-
lirlendi. Operasyonda bir başka şahsın ise
pamuk ve soya yağlarının içerisine aroma
ve renklendirici katarak sahte zeytinyağı
ürettiği ve satışa sunduğu tespit edildi.

www.odakgazetesi.com 11.11 haberleri ses getirmeye devam ediyor

Sahtekârlara 
Gazetemiz resmi internet sitesi 

www.odakgazetesi.com gündemi belirlemeye devam ediyor.
ODAK’ın büyük ses getiren 11.11 haberinde yer alan “BunlAr 

mİllete ne etİ yeDİrİyOrlAr?” haberi sonrası İl Jandarma
Komutanlığı ile tarım İl müdürlüğü ekipleri şok baskınlar düzenledi

Sok baSkın !
“ODAK yazarsa doğrudur” mottosuyla yıllardır doğru, tarafsız,

objektif habercilik anlayışı ile kamuoyunu bilgilendirmeye devam
eden ODAK yine ses getiren bir haber ile gündemi
belirledi. Gazetemiz ve internet sitemizde yer alan

“Bunlar millete ne eti yediriyorlar?” haberi sonrası İl Jandarma
Komutanlığı ile Tarım İl Müdürlüğü ekipleri harekete geçti. 

Haberimizde bazı sosyal medya uygulamalarında 
150 TL’ye Afyon Sucuğunun satıldığını duyurmuştuk. 

75 TL’YE SUcUk MAL EDiYOR,

Ardından şahıs ve firmaların 
adreslerine baskın düzenleyen 
ekipler yaptıkları aramalarda 

380 kilogram içeriği değiştirilmiş,
etiketsiz sucuk, 5 litrelik 80 şişe

halinde toplamda 400 litre zeytin yağı,
324 gram kubar esrar ve 

40 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.
Olayın ardından 

gözaltına alınan şahısların 
olduğu bildirildi.

UYUŞTURUcU MADDE

ELE GEÇiRiLDi

AK Parti’de kongreler sürüyor
n AK PArtİ Sandıklı ve Hocalar İlçelerinin 8. Olağan

İlçe Kongreleri, geniş katılımla başarıyla gerçekleşti.
AK Parti Sandıklı 8. Olağan İlçe Kongresi, AK Parti
MKYK Üyesi Erkan Güral, Afyonkarahisar AK Parti İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Milletvekilleri Av. Ali Özkaya,
Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr. Hasan Arslan, Tekirdağ
Milletvekili Mestan Özcan, Afyonkarahisar AK Parti
İl Koordinatörü Bilal Kırkpınar, Afyonkarahisar İl Ge-
nel Meclisi Başkanı Mehmet Siper ve Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’ın katılımıyla büyük bir coşku
ve yoğun bir kalabalık eşliğinde gerçekleşti. 5’te

2 torbacı
yakalandı
İzmir’den aldığı 222
uyuşturucu hapı satmak
için Afyonkarahisar’a 
getiren şahıs ile Evciler’de
uyuşturucu satıcısı bir
kişi jandarmanın takibi
sonrası yakalandı

Afyonkarahisar’da 
jandarma tarafından
durdurulan bir
kamyonda 39 ayrı 
çuval içerisinde
toplamda 848 
kilogram kaçak tütün
ele geçirdi.

kaçak tütün 
ele geçirildi

Ayrıntılar 3. sayfada 

nur Dağına çıktılar

AfyonkArAhisAr’dAn Umre’ye giden ve aralarında 16 

yaşındaki gençlerle 76 yaşındaki ihtiyarların bulunduğu kafile

Peygamberimiz h.Z. Muhammed’e (sallallahü teala aleyhi ve sellem)

ilk vahyin geldiği nur dağına çıkıp dua ettiler. 3. sayfada 

Afyonspor Kulüp Başkanı
Niyazi Ertaş ve yönetim kurulu,

hafta sonu oynanan 
Afyonspor - Kastamonu

maçının ardından olağanüstü
kongreye gitme kararı aldı.7’de

AfYOnSpOR 
kongreye gidiyor

Bocce
müsabakaları 
tamamlandı

Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü tarafından

Cumhuriyet Haftası etkinlikleri
çerçevesinde düzenlenen bocce

müsabakaları,  Kocatepe Spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirilen

final karşılaşmalarıyla
tamamlandı. 7’de

Dinar Belediyespor, 
1. Amatör Lig’in 3. hafta

karşılaşmasında, hafta sonunda
Balçıkhisar Belediye Spor ile

karşı karşıya geldi.  6’da

Dinar namağlup 
devam ediyor

14 YIL öncE 
kurbanlık vermiş

AK Parti kurucu ilçe
başkanlarından birisinin

FETÖ/PYD elebaşısı 
Fetullah Gülen’in

ölümümün ardından
paylaştığı bir gönderi 

kamuoyunda itiraf
niteliğinde kabul gördüğü

öğrenildi. 2’de

ÖĞRENCİLER
RAHATSIZ

Afyonkarahisar’da bazı
öğrencilerin kaldığı apart
daireleri için “Fuhuş evi”

benzetmesi yapıldığı iddia
edildi. Birkaç öğrencinin, 

internet üzerinden iletişim
kurdukları erkeklerle para

karşılığında fuhuş yaptıkları
öne sürüldü. 2’de

n 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın yaklaşması
münasebetiyle, Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun talimatları doğrultusunda, Zabıta
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından ilçe
esnaflarına Türk Bayrağı hediye edildi.

DİNAR

Bayram hediyesi 

Desteğimiz devam edecek 2
METRUk binALAR YIkILIYOR 2

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Türkiye Kartın pilot iller olan Konya, Kayseri,

Gümüşhane, Yozgat ve İstanbul Gayrettepe-Yeni
Havalimanı Metro hattında uygulanmaya

alınmasından itibaren 47 bin 265 kullanıcı tarafından
118 bin 273 kez kullanıldığını duyurdu. 2’de

81 ilde tek çatı 
altına toplanıyor

ERTAŞ

250 TL’YE SATIYORMUŞ
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Türkiye Kart Projesi’nde gelinen
son duruma ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bakan Uraloğlu, projenin Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı koordinasyonunda PTT tarafından
yürütüldüğünü belirterek, “Türkiye’nin 81 ilin-
deki toplu taşıma kartlarını tek bir kartta
toplayacak olan Türkiye Kart Projemiz ile her
şehirde farklı kart karmaşışına son vererek
Edirne’den Kars’a Türkiye’nin dört bir yanında
tek bir toplu taşıma kartı geçerli olacak.” dedi.

18 İLDE GEÇERLİ OLACAK
Türkiye Kart Projesini 81 ile yayma noktasında
belediyeler ile işbirliğinin önemli olduğunu
ifade eden Uraloğlu, Türkiye Kartı’ı pilot iller
olan Konya, Kayseri, Gümüşhane, Yozgat ve İs-
tanbul’da Gayrettepe-Yeni Havalimanı Metro
hattında kullanıma açtıklarını söyledi. 2024
yılının sonuna kadar sisteme dahil olan il
sayısını 18’e çıkartmayı hedeflediklerini belirten
Bakan Uraloğlu, “Yıl sonuna kadar İstanbul’da
Marmaray, Ankara’da Başkentray, İzmir’de
İzban başta olmak üzere, Rize, Kocaeli, Aksaray,
Tokat, Karabük, Uşak, Kahramanmaraş, Nevşe-
hir, Kilis, Çorum ve Gaziantep’te kullanıma
açmayı hedefliyoruz.” diye konuştu.

118 BİN 273 SEYAHAT YAPILDI
Türkiye Kart uygulamasına faaliyette olan 5
ilde vatandaşların oldukça yoğun ilgi göster-
diğini vurgulayan Bakan Uraloğlu, “Hizmete

aldığımız 5 pilot ilde kısa sürede 47 bin 265
kişiye Türkiye Kart satışı gerçekleşti. Türkiye
Kart ile toplamda 118 bin 273 seyahat gerçek-
leştirildi.” şeklinde konuştu. Türkiye Kart almak
isteyen vatandaşların PTT iş yerlerinden satın

alabileceğini ifade eden Bakan Uraloğlu sözlerini
şöyle sürdürdü:  “Vatandaşımıza ulaşımda
kolaylık sağlayacak bu projemizi cüzi bir rakam-
la hizmete sunuyoruz. PTT işyerlerinden Türkiye
Kart almak isteyen vatandaşlarımız Şemasız
Türkiye Kart için 40 TL, Debit ve Prepaid Tür-
kiye Kartlar için ise 60 TL gibi sembolik bir
rakam ödeyecek” dedi. Engelli, şehit yakını,
gazi, 65 yaş üstü gibi imtiyazlı gruplara verilecek
imtiyazlı kartlara ilişkin de çalışmaların devam
ettiğini kaydeden Bakan Uraloğlu, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı ile görüşmeleri sürdürdük-
lerini söyledi. HABEr MErKEZİ

AK Parti Bolvadin İlçe Başkanlığının ku-
rucu başkanı olan Ruhi Çemrek isimli
şahsın yaptığı bir paylaşım zamanında

FETÖ/PYD terör örgütüne kurbanlık vermek
suretiyle yardım ettiğini gözler önüne serdi.
Instagram üzerinden yaptığı düşünülen
paylaşımda “cemrekruhi” kullanıcı adını
kullandığı ifade edilen AK Parti’nin Bolva-
din’de kurucu başkanı olduğu bilinen şahsın
daha önce de Atatürk’ün manevi hatırasına
aleni hakaret suçuyla adlı işlem gördüğü
belirtildi. Ruhi Çemrek’in yaptığı iddia edi-
len paylaşımda “Bu Meluna 2010 yıllarında
Adil Bodur’un ısrarıyla bir köyün kurbanlık
verdim, zehir zıkkım olsun hepsine, Rabbim
bu melunu ve yapanlarını cehennemin dibi-
ne koysun inşallah, haram olsun” cümlele-
rine yer verdiği öğrenildi.

HABEr MErKEZİ

14 YIL öncE 
kurbanlık vermiş

AK Parti kurucu ilçe
başkanlarından birisinin

fetÖ/PyD elebaşısı fetullah
Gülen’in ölümümün ardından

paylaştığı bir gönderi 
kamuoyunda itiraf niteliğinde

kabul gördüğü öğrenildi

81 iLDE TOpLU TAŞIMA 
tek çatı altına toplanıyor

koruma altına 
ALInDILAR 

Afyonkarahisar’ın Sandıklı
ve Hocalar ilçelerinde 

bulunan yaralı kızıl Şahin 
ve yaralı çakal tedaviye alındı

Vatandaşlar tarafından Sandıklı ilçesine
bağlı Gökçealan köyü yakınlarında yaralı
kızıl Şahin, Hocalar ilçesine bağlı İhsaniye
köyü Kesikler Mahallesi’nde yaralı çakal
bulundu. Kızıl Şahin ve çakal Afyonkarahis-
ar Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü
Sandıklı ilçe şefliği personeline teslim edil-
di. Yaralı hayvanlar ekipler tarafından Af-
yon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Yaban Ha-
yatını Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi’ne bırakıldı. AA 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Kartın pilot iller olan Konya, Kayseri,
Gümüşhane, Yozgat ve İstanbul Gayrettepe-Yeni Havalimanı Metro hattında uygulanmaya
alınmasından itibaren 47 bin 265 kullanıcı tarafından 118 bin 273 kez kullanıldığını duyurdu

AfyOnKArAhisAr’DA bazı
öğrencilerin kaldığı apart 

daireleri için “fuhuş evi”
benzetmesi yapıldığı iddia edildi.

Birkaç öğrencinin, internet
üzerinden iletişim kurdukları

erkeklerle para karşılığında fuhuş
yaptıkları öne sürüldü

Bazı öğrencilerin bu durumdan rahatsız olduğu
ve apart dairelerdeki denetimlerin daha sık
yapılmasını istedikleri öğrenildi. Bazı apartlarda
kalan öğrencilerin, gece geç saatlerde müzik
seslerinden de rahatsız olduğu belirtildi. Odak
Haber Merkezi’ne konuşan öğrenciler, “Biz burada
ailemizden uzak yaşıyoruz ve kendimizi güvende
hissetmek istiyoruz. Apartımıza girerken yabancı
insanlar görmek istemiyoruz. Denetimlerin
sıklaşmasını istiyoruz. Ailem devamlı beni arıyor.

Onlar da bizler gibi endişeli. Onları merakta
bırakmak istemiyoruz. Günümüzde bu tür olaylar
çok yaygınlaştı. Ailem benimle yaşamak istiyor.
Çoğu arkadaşımdan duyduğumuz , bazı öğren-
cilerin kaldığı apart daireler için ‘fuhuş evi’ ifa-
desi kullandığını öğrendik. Biz bunu yaşamak
istemiyoruz. Afyon’u sosyal ve kültürel açıdan
çok sevdik, üniversitesini de beğendik. Burada
güvenli bir şekilde öğrencilik hayatımızı sürdür-
mek istiyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

öğREnciLER RAHATSIZ

Tam kadro Ankara’dalar
İYİ Parti kuruluşunun 7. Yılını başkent Ankara’da büyük bir coşku içerisinde kutladı. Etkinliklere Afyonkarahisar teşkilatları tam kadro katıldı. İYİ 
Parti kuruluşunun 7. Yıldönümü nedeniyle düzenlenen etkinliklere katılım yoğun oldu. Afyonkarahisar teşkilatlarının tam kadro Ankara’da olduğunu sosyal 
medya hesaplarından duyuran İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “İYİ Parti’mizin 7. Kuruluş Yıl dönümü ve 
Cumhuriyetimizin 101. Yılını büyük bir coşkuyla kutlamak için Afyonkarahisar Teşkilatımız tam kadro Ankara’da. Kuruluş yıl dönümümüz ülkemize 
ve aziz milletimize hayırlı olsun”  dedi. HABER AHMET IŞIK 

Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik,
Şehit Hakan Köroğlu İmam Hatip Lis-
esi’nde devam eden yemekhane tadilat
çalışmalarını yerinde inceledi. Çalışma
alanını ziyaret eden Başmakçı Kay-
makamı Bilal Çelik, yemekhanedeki
yenileme süreci hakkında yetkililerden
bilgi alarak yapılan düzenlemeleri
değerlendirdi. Kaymakam Çelik, öğ-
rencilerin daha konforlu bir ortamda
yemek yiyebilmeleri adına yapılan bu

çalışmaların önemini vurguladı. Tadi-
latın tamamlanmasıyla yemekhanenin,
öğrencilere daha iyi bir hizmet suna-
bileceğini belirten Çelik, tüm ekibe
çalışmalarında başarılar diledi. Ziya-
retini tamamlayan Çelik, öğrencilerin
eğitim-öğretim süreçlerinde en iyi
imkânların sunulması için ilçedeki
benzer projelere devam edileceğini
ifade etti. 
HABEr AHMEt IŞIK 

Kaymakam yerinde inceledi

BAKAN URALOĞLU
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Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri M.A.O., isimli şahsın İzmir’den
elde ettiği uyuşturucu hapları satmak için Afy-

onkarahisar’a getireceği yönünde bilgi aldı. Ardından
harekete geçen ekipler şahsın kullandığı aracı takibi
alarak Şuhut ilçesinde durdurdu. Araçta aramam yapan
ekipler 222 adet uyuşturucu hap ile cep telefonu ele
geçirdi. Olayın ardından gözaltına alınan şahsın jan-
darmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi.

BoNZAİ eLe GeÇİRİLDİ
Afyonkarahisar’da eroin ve bin 478 içimlik sentetik
peçeteye emdirilmiş bonzai isimli uyuşturucu ile
yakalanan şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ismi
açıklanmayan bir şahsın Evciler ile çevre ilçelere
uyuşturucu sattığı yönünde bilgi aldı. Ardından
şahsın adresine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları
aramamda 3 parça halinde toplam 15.78 gram
eroin ve 14 parça halinde toplamda bin 478 içimlik

sentetik peçete (bonzai) maddesi ele geçirdi. Olayın
ardından gözaltına alınan ve adliyeye sevk edilen
şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.
HABEr MErKEZİ

2 torbacı yakalandı

HAVA DUrUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     07.11      Akşam. . .18.12
Öğle....        12.47      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 2 9
İkindi....     15.44      İmsak.. . . .05.49ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        21
EN DÜŞÜK           3

İzmir’den aldığı 222
uyuşturucu hapı satmak için

Afyonkarahisar’a getiren şahıs
ile Evciler’de uyuşturucu

satıcısı bir kişi jandarmanın
takibi sonrası yakalandı

kaçak tütün ele geçirildi
Afyonkarahisar’da jandarma

tarafından durdurulan 
bir kamyonda 39 ayrı çuval

içerisinde toplamda 848 
kilogram kaçak tütün ele geçirdi
Afyonkarahisar ve Gaziantep İl Jandarma
Komutanlığı’na bağlı KOM Şube Müdürlüğü
ekipleri ortaklığından yapılan operasyonda

M.Ç. isimli şahsın kullandığı kargo aktarma
aracında kaçak tütün taşıdığı bilgisine
ulaşıldı. Ardından harekete geçen jandarma
ekipleri şahsın kullandığı aracı Sultandağı
ilçesinde durdurarak aramam yaptı. Aramada
39 ayrı çuval içerisinde toplamda 848 kilo-
gram kaçak tütün ele geçirildi. Operasyon
sonrası M.Ç., isimli şahsın gözaltına alındığı
bildirildi. HABEr MErKEZİ

KAZA, DinAr ilçEsi Okçular köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.H.K. (46)
idaresindeki 34 BND 453 plakalı otomobil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü S.T’nin (57)
kullandığı 03 AEB 538 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada, sürücüler ile otomobillerdeki İ.K. (69), R.S.
(15) ve E.S. (14) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

kazada 5 kişi 
yaralandı

Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpışması sonucu
yaşanan kazada 2’si çocuk 5 kişi yaralandı

nur Dağına çıktılar

Afyonkarahisar’dan 
Umre’ye giden ve aralarında 

16 yaşındaki gençlerle 
76 yaşındaki ihtiyarların bulunduğu 

kafile peygamberimiz H.Z. Muhammed’e 
(Sallallahü teala aleyhi ve sellem) 

ilk vahyin geldiği nur dağına çıkıp dua ettiler
Geçtiğimiz haftalarda Afyonkarahisar’ın Bolvadin

ilçesinden kutsal topraklara giden umre kafilesinin

ziyaretleri sürüyor. Kafile üyeleri Mekke’de sabah

namazı öncesi Mekke-i Mükerreme’nin kuzey

doğusunda, Mescid-i Haram’a yaklaşık 5 kilometre

mesafede, içinde Peygamberimiz’e ilk vahyin gel-

diği mağaranın da yer aldığı Cebel-i Nur’a (Nur

Dağı) çıktı. Kafile üyelerinin hayli heyecanlı olduk-

la-rının gözlendiği ziyarette, kafiledekiler dağı ilk

çıkanın kendileri olmak için adeta bir birleriyle

yarıştıkları gözlendi. Her yaş gurundan kadın ve

erkeklerin olduğu kafile üyelerinden 16 yaşındaki

Ali Çırak ile 76 yaşındaki Hasan Kardı ise Nur

Dağı’na çıktıkları mutlu olduklarını ifade ettiler.

Afyonkarahisar’da 85 yaşındaki adam evinin çatısında
çıkan yangın sonrası ölümden dönerken, yaşlı adamı
evden komşularının çıkardığı öğrenildi. Olay, Sandıklı
ilçesine bağlı Kızık köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, köydeki tek katlı evinde yaşayan Mehmet
A.’nın evinden dumanlar çıktığını gören çevre sakinleri
durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. Bu sırada
komşular eve girerek yaşlı adamı dışarı çıkardı. İhbar
üzerine olay yerine gelen ekipler yangına müdahale
ederek söndürdü. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangın
sonrası evde büyük çapta maddi hasar meydana geldi.
Yangının ilk belirlemelere göre elektrik kontağından
çıktığı belirlenirken, olayla ilgili başlatılan soruşturmanın
ise sürdüğü bildirildi. Öte yandan, komşuları tarafından
uyarılarak dışarı çıkarılan Mehmet A.’nın ise hayli korktuğu
dikkatlerden kaçmadı. HABEr MErKEZİ

Yaşlı adamı komşuları kurtardı
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DAĞItIM YErİ : AFYOn BAsIn YAYIn DAĞItIM 
sAnAYİ tİCArEt sAn. tİC. ltD. Ştİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

tEl & FAX: 0 272 212 21 00

HAs MEDYA YAYInCIlIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUrEttİn AlPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KOCAAslAn

28 EKİM 2024 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8420

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCAtEPE GAZEtEsİ BAsKI tEsİslErİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Gelecek yıl için kara yolu ulaşımına 322 milyar 584 milyon
819 bin lira, trafik güvenliği hizmetlerine 18 milyar 748 milyon
516 bin lira bütçe ayrıldı. 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe
Kanunu Teklifi’nden derlenen bilgiye göre, Karayolları Genel
Müdürlüğünce (KGM) yollarda güvenli seyahate olanak
sağlamak, trafik kazalarını asgariye indirebilmek için çalışmalara
hız kesmeden devam ediliyor. GPS ve kablosuz teknoloji
kullanılarak kara yolları üzerinde oluşturulan ağlarla
bütünleştirilen akıllı sistemler, sürücüleri, buzlanma, sis, kaza,
yol çalışması gibi durumlarda önceden bilgilendiriyor, olası

trafik kazalarını en aza indirmek için gerekli önlemleri alma
noktasında önemli görev üstleniyor. Kritik noktalara kurulan
dijital uyarı ve bilgilendirme ekranlarının, daha geniş bir
alanda kullanılması için de çalışmalar sürdürülüyor. KGM’nin
yürüttüğü faaliyetler sonucunca yollar “akıllanırken”, çevre
dostu ulaşım sistemlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara
da devam ediliyor. Gelecek yıl için kara yolu ulaşımına 322
milyar 584 milyon 819 bin lira, trafik güvenliği hizmetlerine
18 milyar 748 milyon 516 bin lira, yönetim ve destek programına
8 milyar 119 milyon 35 bin lira bütçe ayrıldı. AA

TRAfik GÜVEnLiğinE 19 MiLYAR LiRA HARcAnAcAk

ZAYİ

KİMLİĞİMİ VE OPPO 16 CEP TELEFONUMU
KAYBETTİM. HÜKÜMSÜZDÜR.

SÜLEYMAN ERDOĞAN

VERGİ YÜKÜ 
ESNAFI ZORLUYOR

Saadet Partisi Hatay Milletvekili Doç. Dr. Necmettin
Çalışkan, mevcut sistemde esnafın, kiraladığı işyeri
için mal sahibine ait gelir vergisinin %20’sini sto-
paj vergisi olarak devlete ödediğini belirtti. “Esnaf,
daha iş yerini tutarken ağır vergiler altında eziliyor.
Bu durum, esnafımızın sermayesini büyütmesine
engel oluyor,” diye konuşan Çalışkan, özellikle
küçük işletmelerin bu yükten dolayı zor günler
geçirdiğini ifade etti. Çalışkan, sunduğu kanun tek-
lifinin esnafın sorunlarını çözmeye yönelik önemli
bir adım olduğunu vurguladı. “Esnafımız, hem
ekonomik hem de toplumsal açıdan Türkiye için
büyük bir öneme sahip. Usta-çırak ilişkisiyle nitelikli
elemanlar yetiştiren esnafımız, ülkenin gelir dağılı-
mında da denge unsuru. Stopaj vergisinin kaldı-
rılması, esnafımızın işini büyütmesine ve yeni
işyeri açmak isteyenlere teşvik olacaktır.” dedi.

ESNAFIN KAPANMA 
SAYILARI KORKUTUYOR

Çalışkan, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfed-
erasyonu’nun (TESK) verilerine dikkat çekerek,
“Yılın ilk dokuz ayında 55 binden fazla esnaf ke-
penk kapattı. Bu, esnafımızın nasıl zorlu bir süreç-
ten geçtiğinin en net göstergesi,” şeklinde konuştu.
Stopaj vergisinin kaldırılmasının esnaf için ciddi
bir rahatlama sağlayacağını belirten Çalışkan, bu
adımın atılmasının aciliyetine vurgu yaptı. Çalışkan,
stopaj vergisinin kaldırılmasıyla devletin kısa
vadede vergi kaybı yaşar gibi görüneceğini ancak
uzun vadede ekonominin canlanacağını belirtti.
“Esnafımızın üzerindeki vergi yükü azaldıkça,
sermayesini işine aktarma imkânı bulacak. Ser-
mayesi büyüyen esnaf, iş hacmini genişletecek
ve böylece istihdam artacak,” ifadelerini kullanan
Çalışkan, uzun vadeli ekonomik kazanımlara dik-
kat çekti. Saadet Partili Milletvekili Çalışkan’ın
sunduğu kanun teklifi kabul edilirse; esnaf, işyeri
kiralarında stopaj vergisinden muaf olacak.  

HABEr MErKEZİ 

Vergi yUkU hafifletilmeli
saadet Partisi hatay milletvekili 

Doç. Dr. necmettin Çalışkan, 
esnafların üzerindeki ağır vergi

yükünü hafifletmek amacıyla yeni bir
kanun teklifi sundu. Özellikle işyeri

kiralarında esnaflar tarafından ödenen
stopaj vergisinin kaldırılması için

türkiye Büyük millet meclisi’ne
(tBmm) teklif veren 

Çalışkan, bu düzenlemenin esnaf 
ve sanatkarlar için büyük bir

rahatlama sağlayacağını ifade etti

Bes’te katılımcı sayısının gelecek yıl 
17,6 milyona yükselmesi hedefleniyor

Bireysel Emeklilik Sistemi 
(BES) katılımcı sayısının bu yıl 

sonunda 16,5 milyona, 2025’te 17,6
milyona ulaşması bekleniyor

“Finansal sistemin geliştirilmesi ve sigortacılık”
programının başlangıç ödeneği, bu yıl için 33,2
milyar lira olurken, gelecek yıl için 75 milyar
994 milyon lira ödenek ayrıldı. Söz konusu
ödenek, 2026 yılı için 93 milyar 565 milyon 663
bin lira, 2027 yılın için de 115 milyar 847 milyon
451 bin lira olarak öngörüldü. BES ve Otomatik
Katılım Sistemi (OKS), devletin sağladığı teşviklerle
birlikte tasarrufların artırılmasında önemli rol
oynuyor. Bu uygulamaların, uzun vadeli tasar-
rufların artırılması bakımından geliştirilmesi
önem taşıyor. BES katılımcı sayısı ve üretilen
kişi başı brüt prim miktarının gayrisafi yurt içi
hasılaya (GSYH) oranının artırılması da amaçla-

nıyor. Sisteme katılımın bütün gelir gruplarında
yaygınlaştırılması, böylelikle yurt içi tasarrufların
artırılması ve sistemde kalış süresinin uzatılması
için gerekli teşvik mekanizmalarında iyileştirme
yapılması için çalışmalar yürütülüyor. Bütçe
teklifine göre, BES katılımcı sayısının bu yılın
sonunda 16,5 milyona, 2025’te 17,6 milyona
ulaşması hedefleniyor. Bu sayının 2026’da 18,2
milyona, 2027’de ise 18,8 milyona çıkarılması
öngörülüyor. Kişi başına prim üretiminin de
2024 sonunda 11 bin 750 lira, gelecek yıl 14
bin 306 lira, 2026 yılında 17 bin 143 lira ve
2027’de de 19 bin 804 lira olması bekleniyor.
BES fon tutarının da yıl sonunda 1 trilyon 271

milyar 443 milyon lira, 2025’te ise 1 trilyon
449 milyar 445 milyon lira olacağı öngörüldü.
Bu tutar için 2026 yılında 1 trilyon 579 milyar
895 milyon lira, 2027’de 1 trilyon 658 milyar
889 milyon liralık hedef belirlendi. AA 

Bakanlık birimleri, e-Devlet
Kapısı üzerinden verilecek
kira sözleşmesi işlemlerine

ilişkin hazırlıklarını bitirdi. Bu
sözleşmelerin e-Devlet üzerinden
düzenlenmesine ilişkin çalışma,
vatandaşların bu yöndeki uyuş-
mazlıkların çözülmesine ilişkin
talepleri üzerine başlatıldı. Re-
form niteliğindeki çalışmada
Bakanlığa Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ile Cum-
hurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm
Ofisi destek sağladı. Bakanlık
çalışmasına göre, bu hizmet e-De-
vlet Kapısı üzerinden “Kira Sözleş-
mesi İşlemleri” başlığıyla verilecek
ve iki aşamalı devreye alınacak.

sözleşmeler 
“barkodlu belge” olarak

oluşturulacak
Kısa sürede vatandaşların erişi-
mine açılacak ilk aşamada, taşın-
maz sahibi gerçek kişi tarafından
e-Devlet Kapısı üzerinden hazırla-
nacak sözleşme, kiracı tarafından
yine e-Devlet üzerinden onay-
lanacak. Hizmetin ikinci aşaması
da yıl sonuna kadar kullanıma
sunulacak. Böylece, emlak danış-
manları ve yetki verilen kişiler,
sözleşme hazırlayıp taşınmaz

sahibi ve kiracının onayına sunabile-
cek. Hizmetle kira sözleşmeleri, za-
man damgalı “barkodlu belge” olarak
oluşturulacak ve belge doğrulama
işlemi yapılabi-lecek. Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, bu hizmetin
tüm kesimler için fayda sağlayacağına
işaret ederek, şunları kaydetti: “Vatan-
daşlarımız, e-Devlet Kapısı’yla kira
sözleşmesi işlemlerini mekandan ba-
ğımsız, zaman ve belge maliyeti ol-
madan hızlı, kolay ve güvenilir şekilde
yapabilecek. Uygulama, vatandaşların
güvenilir bir devlet platformunda
sözleşme oluşturmasına fırsat tanıya-
cak. Vatandaşlarımız kurumlara kira
sözleşmelerini ilet-me yükünden de
kurtaracak. Bürokrasi daha da aza-
lacak. Ayrıca, Türkiye Gayrimenkul
De-ğer Haritası’nın oluşturulması
için veri temin edilecek.”  AA 

kira sözleşmeleri artık e-Devlet’ten 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, kira sözleşmelerinin e-Devlet Kapısı üzerinden 

güvenilir şekilde hazırlanmasına ilişkin reform niteliğindeki hizmete ilişkin çalışmasını
tamamladı. Hizmet, kiracılar ve ev sahipleri için kısa süre içinde devreye alınacak

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı tehlikeye
düşürebilecek gıdalar listesini güncelledi. Bakanlık, “guvenilirgida.tari-
morman.gov.tr” adresindeki bilgilere ekleme yaptı. Buna göre,
“kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş
ve değiştirilmiş ürün” sayısı 109’a, taklit-tağşiş yapıldığı kesinleşmiş
ürün sayısı 703’e yükseldi. Bitkisel yağın bulunmaması gereken
ürünlerde bitkisel yağ yer alması ile söz konusu ürünlere kanatlı
eti, sakatat ve domuz eti karıştırılması gibi birçok uygunsuzluk
listede yer aldı. Listeye eklenen ürünlerde gıda kullanımına izin
verilmeyen boya tespiti, çiğ sütte yağ oranının düşük olması, soya
ve nişasta bulunması gibi çeşitli uygunsuzluklar belirlendi.  AA

Sağlığı tehdit eden ürün
sayısı 812’ye yükseldi
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Milliyetçi Hareket Partisi 
Afyonkarahisar Milletvekili 

Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve yönetimi,  İlçe

Başkanları  ile bir araya geldi

Görüşmede İlçe teşkilatlarının çalışmaları
ve vatandaşlara hizmet etme noktasındaki
kararlılığının altı çizildi. MHP Milletvekili

Mehmet Taytak; “ Bizler sıradan bir siyasi par-
tinin sıradan bir il başkanı, ilçe başkanı, mil-
letvekili değiliz. Bizler kutlu bir davanın, Allah
rızası için kurulmuş bir yapının içinde mücadele
veren, şehidi olan, gazisi olan, partinin içerisin-
deyiz. Genel Başkanımız Liderimiz Sayın Devlet
Bahçeli Beyefendinin de ifadeleriyle Biz Mil-
liyetçi Hareket Partisi’yiz. Dildeyiz, dilekteyiz,
duadayız, kalpteyiz, şehitlik anıtıyız. Sizler bu
kutlu davanın ilçelerimizdeki temsilcilerisiniz.

Sizler hemşehrilerimizden aldığınız talimatlarla,
hemşehrilerimize hizmet edeceksiniz. İlçeler-
imizde birliğimizi, beraberliğimizi sizler
sağlayacaksınız. Ben her birinizin gözünde bu
hizmet ışığını görüyorum. Amacımız her daim
hizmet etmek, bu amaçtan asla vazgeçmeye-
ceğiz. Her gönüle gireceğiz, çalınan her kapıya
cevap vereceğiz. Ben çalışmalarınızda her

birinize ayrı ayrı başarılar diliyorum. Birliğimiz
ve beraberliğimiz daim olsun diyorum” dedi.

Amacımız her daim hizmet etmek

Osmangazi Elektrik Dağıtım 
AŞ (OEDAŞ) faaliyet

gösterdiği 5 kentte, son 7
yılda 19 milyar 416 milyon

liralık yatırım gerçekleştirdi

OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci, düzenlenen
basın gezisinin ardından gazetecilere yaptığı
açıklamada, elektrik dağıtım sektöründe bugüne
kadar gerçekleştirilen yatırımlar için ciddi
bütçeler ayrıldığını söyledi. Bütün tüketicilere
kesintisiz güvenli ve sürdürülebilir enerjiyi arz
etmek için çalıştıklarını kaydeden Celepci,
“Tüketicilere konforlu bir alan sunmak istiyoruz.
Bu çerçevede Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ
olarak biz de 2017 yılından beri devralmış
olduğumuz bu bölgede kesintisiz olarak bu
hizmetimizi sürdürüyoruz.” diye konuştu. Elek-
trik Dağıtım Hizmetleri Derneği (Elder) Genel
Sekreteri Fakir Hüseyin Erdoğan da elektrik
dağıtım sektörünün Türkiye’de vatandaşların
tamamına ulaşan hizmetlerden olduğunu kay-
detti. Elektrik dağıtım sektöründe verilen
hizmetin kalitesini ve sürekliliğini artırmaya
yönelik çalışan dağıtım şirketlerinin zaman za-
man sıkıntılar yaşadığını ifade eden Erdoğan,
“Buna rağmen istek ve iradelerini müthiş bir
tutkuyla sürdürüyorlar. Önümüzdeki dönem
içinde de sürdüreceklerdir.” dedi.

30 BİN 633 TRAFOYA SAHİP
Şirketten aktarılan bilgilere göre, Eskişehir,
Afyonkarahisar, Bilecik, Kütahya ve Uşak’ta
2017 yılından itibaren elektrik dağıtım faaliyeti
yürüten OEDAŞ, 49 bin 344 kilometrekarelik
alana yayılan bölgede yaklaşık 3 milyon kişinin
hayatına dokunuyor. 5 kentin yanı sıra teknoloji
alanıyla birlikte 2017’den itibaren 19 milyar
416 milyon lira yatırım yapan OEDAŞ, şebeke
yaşını 26’dan 16’ya düşürerek 10 yaş gençleş-
tirdi. OEDAŞ’ın hisselerinin Zorlu Holding’e de-
vredilmeden önceki 2011 ile 2016 yıllarını
kapsayan dönemle, 2017-2024 yılları karşılaştı-
rıldığında ise 7,4 kat daha fazla yatırım yapıldı.
Türkiye’de dağıtıma sunulan enerjinin yüzde
3,3’ü, 53 bin 598 kilometre hat uzunluğu ve 30
bin 633 trafoya sahip olan OEDAŞ’ın hizmet
verdiği bölgede tüketiliyor. AA

AK Parti Sandıklı ve 
Hocalar İlçelerinin 8. Olağan 

İlçe Kongreleri, geniş katılımla
başarıyla gerçekleşti

AK Parti Sandıklı 8. Olağan İlçe Kon-
gresi, AK Parti MKYK Üyesi Erkan Gü-
ral, Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı

Av. Turgay Şahin, Milletvekilleri Av. Ali
Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr.
Hasan Arslan, Tekirdağ Milletvekili Mes-
tan Özcan, Afyonkarahisar AK Parti İl
Koordinatörü Bilal Kırkpınar, Afyon-
karahisar İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet
Siper ve Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ın katılımıyla büyük bir coşku ve
yoğun bir kalabalık eşliğinde gerçekleşti.
Kongrede birlik ve beraberlik mesajları
verildi. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, konuşmasında, “Uzun yıllardır
hasretini çektiğimiz bu birlik ve beraberlik
tablosu, Sandıklı’mızın geleceği için büyük
umut vaat ediyor” dedi. Başkan Öztaş,
ayrıca Sandıklı AK Parti İlçe Başkanı
Murat Erkalan ve yönetimine de hayırlı
olsun dileklerini iletti.

KATILIM YOĞUN OLDU
Hocalar ilçesinde de 8. Olağan AK Parti
İlçe Kongresi gerçekleşti. Hocalar ilçesinde
düzenlenen 8. Olağan AK Parti İlçe Kon-
gresi’ne Afyonkarahisar AK Parti İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Milletvekilleri
Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven,
Dr. Hasan Arslan, Tekirdağ Milletvekili
Mestan Özcan (Koordinatör Milletvekili),
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı
Mehmet Siper, AK Parti Hocalar İlçe
Başkanı Salih Sarı, Milliyetçi Hareket Par-
tisi Hocalar İlçe Başkanı Haydar Küçük,
Sandıklı Belediye Başkanımız Adnan
Öztaş ve Hocalar Belediye Başkanı Ali
Arslan katılım sağladı.
HABEr GÖKHAn KOCAAslAn 

ÇALIŞMALARIMIZI
SÜRDÜReceĞİZ
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP’nin hem
yerel hem de genel düzeydeki hedeflerini vur-
gularken, teşkilatların birlik ve beraberlik
içinde hareket etmesinin önemine dikkat çekti.
Kahveci, “Milliyetçi Hareket Partisi olarak hal-
kımızın beklentilerini karşılayacak çalışmaları
sürdüreceğiz. Bu amaçla ilçe teşkilatlarımızla
sürekli iletişim ve işbirliği halinde olacağız”
dedi. İlçe başkanları da söz alarak kendi bölge-
lerindeki siyasi durumları ve partinin çalışma-
larını aktardı. Toplantı, karşılıklı görüş alışverişi
ile devam etti. HABEr İsMAİl sAGUn

Ak parti’de kongreler sürüyor

Hocalar ilçesinde de 8. Olağan AK Parti İlçe Kongresi gerçekleşti. Kongreye çok sayıda katılım oldu 

OEDAŞ’tan
dev yatırım

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş hafta
sonunda Hatay’da bazı

ziyaret ve incelemelerde
bulundu. Bakan Göktaş
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın
programına da eşlik etti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş Hatay’da
katıldığı programları sosyal medya
hesaplarından paylaştı. Bakan
Göktaş, “Yeniden Daha Güçlü Ana-
dolu töreninde, Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
teşrifleriyle 130.000 konutun a-
nahtar teslimi ve kura çekimi ile
asrın felaketi sonrası vatandaşları-
mızın yeni yuvalarına kavuşması-
nın mutluluğunu paylaştık.  Birlik

ve dayanışma içinde güçlü yarınla-
rı hep birlikte inşa edeceğiz” dedi.
Bakan Göktaş, “İçişleri Bakanımız
Sayın Ali Yerlikaya ile birlikte An-
takya Gastronomi Çarşısını ziyaret
ederek hayırlı kazançlar diledik.
Vatandaşlarımızın güler yüzü,
asrın felaketi sonrası Hatay’ımızı
yeniden ayağa kaldırırken en
büyük motivasyon kaynağımız.
Dayanışma ve iş birliğiyle Hatay’ı-
mızı daha güçlü bir şekilde gelişti-
recek, kalkındıracak ve eskisinden
daha canlı bir hale getireceğiz” 

AŞK İLE KOŞMAYA DEVAM
Zonguldak’ta AK Parti İlçe Kon-
gresine katıldığını ifade eden Ba-
kan Göktaş, “Zonguldak Çaycuma
8. Olağan İlçe Kongremizi, birlik
ve beraberliğimizin nişanesi olan
bir muhabbetle gerçekleştirdik.
AK Parti Zonguldak İl Başkanımız
Sayın Mustafa Çağlayan ile birlikte

gücümüze güç katacak olan Çay-
cuma İlçe Başkanımız Sayın Birol
Yiğit ve yönetimini tebrik ediyo-
rum. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın yol ar-
kadaşı, AK davanın AK neferleri
olarak yola çıkan değerli teşkilatı-
mıza başarılar diliyorum. Büyük ve
güçlü Türkiye’yi inşa etmek için aşk
ile koşmaya devam edeceğiz”
HABEr MErKEZİ

bakan Göktaş Hatay’da
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Karşılaşmayı etkileyici bir perfor-
mansla 5-0 kazanan Dinar Bele-
diyespor, taraftarlarına büyük bir

sevinç yaşattı. Karşılaşmada Dinar Be-
lediye Spor adına golleri; Ahmet Ker-
vancıoğlu, Emrullah Tepe, Yılmaz Dal-
dal, Erhan Arslan ve Oğuzhan Özyiğit
Kaydetti. Karşılaşmanın devre arasında
gençler için anlamlı bir etkinlik düzen-
lendi.  İlçe Kaymakamı Kemal Duru,
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu
ve ilçe protokolü, 8-15 yaş arasındaki
çocuklara Dinar Belediyespor formala-
rını hediye ederek gençleri spora teşvik
etti.  Bu özel etkinlik, belediye meclis
üyesi ve iş insanı Ahmet Acar’ın spon-
sorluğunda gerçekleştirildi. 

YALNIZ BIRAKMADILAR
Maçın sonunda Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu, takımımızı tebrik ederek
başarılarının devamını diledi. Mücade-
leyi; İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Di-
nar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
İlçe Emniyet Müdürü Vekili Tolga Pazar,
Haydarlı Belediye Başkanı Süleyman
Çetinkaya, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe
Başkanı Ali Arıkan, İl Genel Meclis Üyesi
Nihat Çalışkan, Dinar Taşıyıcılar Koop-
eratifi Başkanı Bayram Ceylan, Dinar
Belediye Spor Kulübü Başkanı Ahmet
Uğur, Belediye Meclis Üyeleri, İş İnsanı
İlhan Demirel ve çok sayıda vatandaş
izleyerek takıma destek verdi.
HABEr Alİ OsMAn OKŞAr 

29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nın 
yaklaşması 
münasebetiyle, Dinar 
Belediye Başkanı 
Veysel Topçu’nun talimatları 
doğrultusunda, Zabıta Müdürlüğüne 
bağlı ekipler tarafından ilçe esnaflarına 
Türk Bayrağı hediye edildi. Bu anlamlı etkinlikle, Cumhuriyetimizin 101.
Yıl dönümünde Dinar’ın her köşesinde Türk Bayrağının dalgalanması
hedefleniyor. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Cumhuriyet Bayramı
coşkusunu tüm esnafımızla birlikte paylaşmak ve bayramın ruhunu
ilçemize taşımak amacıyla bayrak dağıtımı yaptık” dedi. HABER MERKEZİ

Dinar namağlup devam ediyor
Dinar Belediyespor, 1. Amatör lig’in 3. hafta karşılaşmasında, 

hafta sonunda Balçıkhisar Belediye spor ile karşı karşıya geldi

Cumhuriyet Bayramı Hediye

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun 
talimatları doğrultusunda, Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler 

tarafından ilçe esnaflarına Türk Bayrağı hediye edildi

Emirdağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender Emirdağ
Meslek Yüksekokulunu ziyaret etti. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun talimatları doğrultusunda, ilçedeki kurumların
ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek amacıyla düzenli ziyaretler
gerçekleştiren Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender,
Emirdağ Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti. Ziyaret sırasında,
okulun eksikleri ve ihtiyaçlarıyla ilgili yetkililerden bilgi alan Başkan
Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, belediye olarak eğitime verdikleri
desteğin devam edeceğini vurguladı. HABEr CEMİlE KAYtAn

DESTEğiMiZ
devam edecek

İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu ve ilçe protokolü, 8-15 yaş arasındaki çocuklara 

Dinar Belediyespor formalarını hediye ederek gençleri spora
teşvik etti.  Bu özel etkinlik, belediye meclis üyesi ve iş insanı

Ahmet Acar’ın sponsorluğunda gerçekleştirildi. 

Emirdağ Belediyesi,
ilçede uzun süredir

metruk halde bulunan,
güvenlik tehlikesi ve

görüntü kirliliği
oluşturan binaların

yıkımına hız kesmeden
devam ediyor

Vatandaşların şikayetlerine sebep
olan, çevrede yaşayanları rahatsız
eden ve güvenlik sorunları oluştu-

ran yapılar, mülk sahiplerinin başvuru-
ları ve Emirdağ Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekiplerimizin tespitleri ile
yıkılarak molozları tasfiye ediliyor. 

BELEDİYEMİZE BİLDİRİN
İlçe genelinde tespit edilen riskli
yapıların yıkımının planlı bir şekilde

yürütüldüğünü belirten Belediye Baş-
kanı Serkan Koyuncu; “İlçemizde can
ve mal güvenliğini tehdit eden metruk
yapıların yıkımlarına program dahilin-
de devam ediyoruz. Bu çalışmalar
sayesinde hem ilçemizin çehresi
güzelleşiyor, hem de vatandaşlarımız
daha güvenli ortamlarda yaşama
imkanı buluyor. Kadim şehrimizin her
köşesi tertemiz ve estetik bir görünüme
kavuşana kadar kararlılıkla çalışacağız.
Eğer sizin de mahallenizde veya
sokağınızda metruk durumda olan,
kötü amaçlarla kullanılabileceğini
düşündüğünüz ve giren çıkanın belli
olmadığı binalar varsa, lütfen bu du-
rumu Belediyemize veya mahalle
muhtarınıza bildiriniz. Birlikte hareket
ederek ilçemizin daha güvenli ve
yaşanabilir bir yer haline gelmesine
katkıda bulunabilirsiniz” dedi.
HABEr FADİME ÖZKArAn 

Metruk binalar yıkılıyor
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GeNÇ SPoRcULARA TeBRİK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakaların
ardından yaptığı açıklamada, sporcuların

gösterdiği azim ve başarıdan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Kasapoğlu, “Cumhuriyeti-
mizin kuruluşunu, sporun birleştirici gücüyle
kutladığımız bu etkinlikte gençlerimizin ser-
gilediği performans bizleri gururlandırdı. Bocce
gibi farklı spor branşlarında gençlerin ilgisini
artırmak ve onları spora teşvik etmek için bu
tür organizasyonları sürdüreceğiz. Bugün bu-
rada birinci olan sporcularımızı gönülden tebrik
ediyorum ve hepsinin gelecekte daha büyük
başarılara imza atacaklarına inanıyorum.” dedi.
Kasapoğlu ayrıca, sporcuların müsabakalara
katılımını destekleyen ailelere ve antrenörlere
de teşekkür ederek, genç sporcuların gelişimin-
de tüm paydaşların katkısının önemli olduğunu
belirtti. Bu tür etkinliklerin Afyonkarahisar’daki
spor faaliyetlerinin çeşitliliğini artırarak spor
kültürünü yaygınlaştırmak için önem taşıdığına
dikkat çeken Kasapoğlu, Cumhuriyet coşkusu-
nun genç nesillerle birlikte yaşatıldığını vurguladı.
HABEr UĞUr BAlABAn 

bocce müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar Gençlik ve spor İl müdürlüğü tarafından Cumhuriyet 

haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen bocce müsabakaları, Kocatepe spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirilen final karşılaşmalarıyla tamamlandı

takımın Erkan Çelik döneminden kalan
oyuncu borçları nedeniyle transfer yapa-
maması ve ligin son sırasına düşmesi, yöne-

timi radikal kararlar almaya yöneltti. Afyonspor,
eski başkan Erkan Çelik döneminde biriken
borçlar nedeniyle yeni oyuncu transfer edemiy-
or. Kulüp, geçmişten kalan borçları yüzünden
Türkiye Futbol Federasyonu tarafından uygu-
lanan transfer yasağı ile karşı karşıya. Bu
engel, takımın kadrosunu güçlendirememesine
ve istenen sonuçları alamayarak ligin son
sırasına gerilemesine neden oldu.

YENİ BİR HARİTASI
Kulüp yönetimi, bu mali sıkıntıların ve saha
sonuçlarının taraftarlar üzerindeki olumsuz
etkisinin farkında olduklarını belirtti. Başkan
Niyazi Ertaş, takımın içinde bulunduğu zor
durumu aşabilmek için yeni bir yol haritası
oluşturmak istediklerini ve bunun için kentin
tüm dinamiklerine ihtiyaç duyduklarını ifade
etti. Afyonspor’un mali krizden çıkabilmesi
ve yeniden güçlü bir yapı kurabilmesi adına,
şehirdeki siyasiler, iş insanları ve yerel destek-
çilerin elini taşın altına koyması gerektiğine
vurgu yapıldı. Başkan Ertaş, “Bu süreçte bir-
lik içinde hareket etmek, takımımızı bu sı-
kıntılı günlerden kurtarmak için gerekli olan
güçlü yönetimi oluşturmak adına kritik öneme
sahip” diyerek kentin tüm dinamiklerini
Afyonspor etrafında kenetlenmeye çağırdı.
Kulüp yönetimi, yapılacak kongrede takımın
mali yapısının iyileştirilmesi için çözüm
odaklı bir strateji belirlemeyi hedeflerken,
başta Afyonkarahisar’da olmak üzere tüm
destekçilerin katkısını beklediklerini belirtti.
Afyonspor yönetiminin aldığı bu kongre ka-
rarının ardından, kongre tarihinin önümüzde-
ki günlerde açıklanması bekleniyor. Taraftarlar
ve futbol camiası ise yapılacak bu olağanüstü
kongrede hangi isimlerin aday olacağını, yeni
yönetimin nasıl bir yol haritası çizeceğini
merakla bekliyor. HABEr MErKEZİ 

Genç kızlar, yıldız erkekler ve yıldız kızlar kategorilerinde yarışan sporcular, dereceye 
girebilmek için büyük bir mücadele sergiledi. Müsabakalar sonucunda genç kızlarda Beyza Gamze

Çelik birincilik ipini göğüslerken, yıldız erkeklerde Uğur Karataş zirvede yer aldı. Yıldız kızlar 
kategorisinde ise Sultan Pirinç üstün performansı ile birinci olmayı başardı. Müsabakaların sona 

ermesiyle birlikte dereceye giren sporcular için ödül töreni düzenlendi. Heyecan dolu geçen 
turnuvada birinci olan sporculara madalyaları Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail

Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. 

AFçED kuruluş amacı ve yıllardır ihmal
edilen ya da hamasi çevre etkinliklerinin
farkındalığıyla; Afyonkarahisar merkez ve

tüm ilçelerinde doğaya yönelik rant saldırıları
ve gerçekleşen ekolojik yıkıma karşı hukuki
ve demokratik yöntemlerle mücadeleye hazır
olduklarını söyleyen Dernek Başkanı Av. Hatice
Gök, “Ekonomik yıkım, emperyalist savaş, göç
sorunu ve ekolojik kriz gibi büyük sorunlar
hayatımızı altüst etmeye devam ediyor. Burada
doğanın kendi döngüsü içinde gelişen krizden
söz etmiyoruz. Doğanın, insan eliyle hunharca
katledilmesinden bahsediyoruz” dedi.  

Kasapoğlu, “Cumhuriyetimizin kuruluşunu, sporun birleştirici gücüyle kutladığımız bu etkinlikte gençlerimizin ser-gilediği performans bizleri 
gururlandırdı. Bocce gibi farklı spor branşlarında gençlerin ilgisini artırmak ve onları spora teşvik etmek için bu tür organizasyonları sürdüreceğiz” dedi 

AfÇED ÇALIŞMALARA bAŞLADI
'Afyonkarahisar Çevre ve Doğa Derneği (AfÇED) kurularak ilk 
genel kurul toplantısını yaparak çalışmalarına başladı. 

Başkan Gök, “Afyonkarahisar genelinde de
doğal varlıklarımız, insan eliyle hızla kirletilmekte
ve yok edilmektedir. Taraf olduğumuz Ulus-
lararası sözleşmeler kapsamında; Eber Gölü
başta olmak üzere Acı Göl, Akşehir Gölü ve di-
ğer su kaynaklarımızın kuruma noktasına gelme-
si, barajların boşalması, ilimizin farklı bölge-
lerinde oluşan obruklar, iklim krizi, orman yan-
gınları, biyo çeşitlilik kaybına karşı acilen yaşamı
savunma zamanıdır” diye konuştu. AFÇED Baş-
kanı Gök, “Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı tarafından başlatılan ve Afyonkarahisar
Valiliği tarafından yürütülen yüzlerce ÇED (Çevre-
sel etki değerlendirmesi) süreci sonunda yayınla-
nan madencilik ve enerji projelerine dair “ÇED
gerekli değildir” ve “ÇED olumlu” kararlarıyla;
Afyonkarahisar genelinde her hafta bir doğa
alanının daha ranta kurban verilmesi nedeniyle
tehlike sinyalleri çalmaktadır. Bu sinyaller yok
sayılmakta, mermer ocakları başta olmak üzere
madencilik faaliyetlerine yatırım gözüyle bakıl-
maktadır” dedi.  HABEr CEMİlE KAYtAn

TEHLikE SinYALLERi ÇALIYOR

Başkan Ertaş, 
kentin tüm dinamiklerini
Afyonspor etrafında
kenetlenmeye 
çağırdı. 

AfYOnSpOR 
kongreye gidiyor

Afyonspor Kulüp Başkanı 
Niyazi Ertaş ve yönetim kurulu,

bugünoynanan Afyonspor - Kastamonu
maçının ardından olağanüstü 

kongreye gitme kararı aldı

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından
gerçekleştirilen operasyonda 2 bin 130 kök
kenevir ile tarihi eserler ele geçirildi. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri Sülün beldesinde
yaşayan M.K., isimli şahsın evinde esrar elde
etmek için kenevir ektiği bilgisini aldı.
Ardından şahsın evine baskın düzenleyen
ve eğitimli narkotik köpekleri ile aramam
yapan ekipler 2 bin 130 kök kenevir, 2 kök
kenevir, 1 gram kenevir tohumu, 60 adet
sikke ve 8 adet tarihi değeri olduğu değerlen-
dirilen obje ele geçirildi. Olayın ardından
gözaltına alınan şahsın jandarmadaki iş-
lemlerinin devam ettiği bildirildi.
HABEr MErKEZİ

kEnEViR 
ele geçirildi
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BABA...
28 Ekim 2022.
Ailemiz için acı bir gündü.
Babam Hacı nurettin Güzbey’i kaybet-

mişti o gün.

Bugün seneyi devriyesi.
Üçüncü yıla girdik bugün Babamsız.

Baba başta taç imiş

Her derde ilaç imiş

Bir evlat pir olsa da

Babaya muhtaç imiş.

Bir yerde okumuştum bu dörtlüğü.
Çok güzel bir anlatım...

Babasını kaybetmiş olan dostlarım, ‘Ah
keşke hayatta olsaydı da, karşımda ya-
takta yatsa da razıyım’ sözlerinde ne ka-
dar haklılarmış meğer.

Mekanın cennet olsun Babam.
Nurlar içerisinde yat...

Rektör ama, önce insan
hem de, en vicdanlılarından...

baba tokatı...
Gençlik yıllarında sürekli çalışmış Rektör

Hocamız nurullah Okumuş.
İnşaatta amelelikten sıvacılığa, pamuk tar-

lasından trikotaj işçiliğine kadar pek çok işte
çalışmış.

Okumak...
Okumak için çok çalışmış, çabalamış.
Hayatında tek bir tokat yemiş babasından.
Anlattı hikayesini o tokatın.

Aklınıza hemen yanlış bir işi veya sözü-ha-
reketinden dolayı yediğini sanmayın o tokatı.

Sordum, içtenlikle anlattı.
Bu kez benim gözlerim doldu.

Hayır...
Yazmayacağım buradan o tokatın hikayesini.
Yazarken tekrar duygulanırım çünkü...
Hem Rektörüm, kendi yaşanmışlığını kendi

cümleleriyle ve anlatımıyla daha güzel aktara-
bilir.

O yaşanmışlığını da dinledikten sonra...
Bir kat daha sevgim, saygım arttı değerli

dostuma.

Dokunaklı şiirler...
Şiir kitabında; Allah ve Peygamber sevgisi,
yaşanmışlıkları var Rektörümüzün.

Aşkta var elbette.
Ama...
Unutmadığı bir şey daha var.
Filistin.

Geçen hafta cuma akşamı.
Gece yarısına doğru...
Rektörüm bir video gönderdi.
İzledim.
Duygulandıran bir video idi;
SESSİZ OLUN!

Paylaştım sosyal medya hesabımdan.
Etkileşim müthişti.

O videodaki şiirin sözleri Rektör Hocamıza
aitti.
Görseli hazırlayan Salih Kambur ile Kurgu-
sunu yapan Cihan Tikit ve tabi ki Rektör Ho-
camız Prof. Dr. Nurullah Okumuş’u tebrik
ediyorum.
Yüreklerine sağlık.

O video şu anda da odakgazetesi.com da ya-
yında.
İzlemenizi tavsiye ediyorum.

Bir kaç hafta önce...
Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörümüz

Prof. Dr. nurullah Okumuş ziyaretime geldi.
Biraz sohbet ettik, sonra elinde tuttuğu ki-

tabın kapağını açtı.
Bir şiir okudu.

Çok duygulu okumuştu o şiiri.
Okuduğu şiirin adı, ‘simitçi çocuk’ idi.

Kim O çocuk diye sordum...
‘Benim’ dedi.
Benim derken yutkundu bir an.
Gözlerine baktım...
Hafif nemlenmişti.
Bir kaç şey daha desem, biliyordum ki göz-

lerinden süzülecekti yaşlar.

Sustum...
Aldım kitabı elime.

Dilsiz Kaval
Yazan: Prof. Dr. nurullah Okumuş

Birde kendim okudum o şiiri.
İçim sızladı.
Yaşadığı o yılları nasılda içten aktarmış.

Bir kez daha imrendim kendisine.
Çünkü...
Bazıları bulunduğu makama gelmeden ge-

çirdiği yoksulluk yıllarını, acı olayları hatırlamak
istemez.

Aksine, farklı bir hikaye anlatır.
Utanır ailesinin maddi imkansızlıklar içeri-

sinde kendisini büyüttüğünün bilinmesinden.

Halbuki...
Hırsızlık, arsızlık, yolsuzluk yapılarak evlat

büyütülmüş olması daha utanılacak bir şey
değil midir?

Düşüncelerini en içtenlikle ve daha önemlisi
doğal haliyle dile getirmişti Rektörümüz o şiir
kitabında yer alan 52 şiirinde.

Hayatını, yaşadıklarını, düşüncelerini, gö-
rüşlerini ve dileklerini ifade eden şiir kitabını
hayatına dokunan herkese ithaf ettiğini belir-
tiyordu şiir kitabının ilk sayfasında.

Hayatını, yaşadıklarını anlattıysa o şiirlerde
Rektörümüz, 52 sayısının da bir anlamı olabilir
miydi acaba...

‘52 şiir’ diye söze başladım, ben sorumu
sormadan cevapladı;

‘Yaşım’
Yaşı kadar, yaşanmışlıklarını aktardığı bu

şiirlerin hepsini mutlaka okumalısınız.

İşte Rektör Hocamızın hayatındaki bir kesiti

anlattığı o şiiri;

Simitçi çocuk

Tam yedi yaşındaydım,

Tepsiye on tane simit koyduğunda fırıncı

amca.
Küçük bir tepsi, on tanecik simit.

Koca bir kaya gibi gelmişti kollarıma.

Yine de çaktırmadan zorlandığımı, 

Fırladım hemen dışarıya,

Satmak için simitleri sokaklarda...

Evimize en uzak caddelerde,

Issız köşelerde, kuytularda.

Çok cılızdı boğazımdan boğulurcasına çıkan

O ilk, ‘Simiiiitçi!’ sesi...

Utanmış mıydım; ürkmüş müydüm?

Bilemedim hangi duyguydu beni boğan?

Fakat satmalıydım o simitleri,

Almalıydım çantamı defterimi.

Ama niye herkes bana bakıyordu?

Yoksa bana öyle mi geliyordu?

Arkamdan mı konuşuyorlardı ne?

Olsun, kime ne!

Satmalıydım tepsidekileri.

Eve gelince, ‘Bakın sattım simitleri,

Para kazandım, paramı kazandım.

Kendi paramla alacağım,

Önlüğümü, defterimi.’

Öyle istiyordum ki diyebilmeyi...

Gururumu kırmalıydım,

Ayaklar altına almalıydım.

Gurur mu? O da ne ola ki?

Yenilir mi, içilir mi?

‘Yahu, boş veer!’ dedim kendi kendime.

Bak gitti simitlerin ikisi,

Kaldı sekizi.

Susadım, yorulmuştum da.

Köşedeki caminin şadırvanı,

Susuzluğumu alır mıydı ki?

Hem de dinlenirdim beş-on dakia.

Aslında iyi de oldu,

Yanıma gelen sakallı amca, 

Besbelli gitmişti hacca.

Alıverdi üç simidi,

Kaldı mı beşi?

Sevindim, ne güzel bir duyguymuş,

Satabilmek simitleri.

Bir hırs geldi ki bana;

Koşuverdim sokak aralarına.

Artık tüm sesimle bağırıyordum,

Hem de nameli:

‘Simiiiiiyytttçiiii!’

Bitti.
Hepsi de satıldı.

Kalmadı bile simitlerin teki.

Koşarak gittim fırına,

Verdim simitlerin parasını.

Tabi ki aldım geri, yarısını.

Değmişti yorgunluğuma,

Anamın ak sütü gibi helaldi o para.

Ne zahmetler çekmiştim sokak aralarında...

Ama anladım ki ilk defa o gün:

Çocuk da olsan, adam da,

Hayat asla değilmiş,

Kimseye bedava.

Ne kadar zahmetli imiş,

Çalışarak kazandığın para...

Hakikat bu işte...
Rektörümüzün tüm şiirlerini bir solukta oku-
dum.
Bazılarını bir kaç kez...
Çünkü o kadar anlamlı ki.

İşte onlardan birisi.

kahpe dünya
Ah be şu hiç güvenilmez, kahpe dünya!
Gerçek değil, büsbütün sahte dünya!
Heves etme, sonra da pişman olursun,
Çünkü yaşattıklarının hepsi de bir rüya.

Dostun sanma; sakın sırtını da dönme.
Aldanıp da güzelliğine, tuzağına düşme.
Girdabına kapılıp sürüklenir gidersen de,
Vah edip sonra akan o gözyaşını silme!

Malına güvenme; borca hepsi de gider.
Mülküne güvenme; ona bir kıvılcım yeter.
Şaşalı hayatına sakın ha heves etme.
Kahpe dünya bu; dilenciden beter eder!

Bir de öyle anlatılır ki cennet gibi güya,
Altında ırmaklar akan köşkler gelir aklına.

Altından semer vurulmuş merkep misali,
Üstü yaldızlı ev, altı lağımdır bu dünya!

Malın mülkün varken, el üstünde tutar.
Güçlü kuvvetli iken hep seni pohpohlar.
Bir kere düşmeye gör, bak sen o zaman,
Bir tekmeyi de sana kahpe dünya atar!

Güzelliğin varken, el peşinden koşar.
Makamın var iken herkes saygı duyar.
Vakit gelip tüm bunları kaybedince de,
Bu kahpe dünya anında seni de satar!

Hiç emanet edilir mi, yavru kuzu kurta?
Hiç borç verilir mi, nam salmış hırsıza?
Kahpe dünyayı misafir edersen evine,
Acımaz da incir ağacı diker ocağına.

Ah be dünya, acımasız kahpe dünya!
Yalan güzelliğine kananı yaktın be dünya!
Herkes kanıp ta tuzağına düştü amma,
Ben beş paraya sattım be seni dünya!

Son bir sözüm daha var şiirimi okuyana, 
Kahpe olandan kastım, değildir dünya.
Dünyaya kahpe demek isyandır Allah’a.
Amacımız teşbihtir, kötü olan insanlara.
Kahpe demek değil, şükür gerek dünyaya...

Yürekleri dağlayan bir şiir...
Bir şiirini daha paylaşayım Rektör Hocamızın;

EY fiLiSTin

Bilir misin, bir bombanın alevi eti deriyi nasıl yakar?

Onlarca atılan bomba, acaba kaç kemik parçalar?

Havadan, karadan, acımasızca sıkılan onca silahlar,

Sayabilir misin, kaç tane masumun yuvasını yıkar?

Ey vicdanı körleşmiş, kalbi çürümüş zalim sürüsü!

Yedi düveli takmış peşine, kan bürümüş gözünü,

Taş üstünde taş, omuz üstünde baş koymayasıya,

Kan ister, ölüm ister, tutmaz insanlığa ahit sözünü.

Binlerce masum, aç, susuz, çaresiz şehadeti bekler,

Kudüs, Gazze, hep umutla bir kurtuluş ordusu bekler,

Heyhat uykuda insanlık, derdi değil bu vicdansızlık,

Tüm dünya fütursuzca, bir milletin yok oluşunu izler!

Ey Filistin, sakın ola üzülme, sana ne gam ne keder!

Sen kazandın, dünya kaybetti, bu şeref sana yeter!

Elbut bu zulüm, bu vahşet, bu soykırım bir gün biter,

Fakat o zaman insanlığın özrü, ancak beş para eder.

Ey Filistinli kardeşim, gökte melekler sana dua eder!

Acımasız zalimlerin ruhları gizliden sana gıpta eder,

Hepsi biliyorlar ki, şehadet şerbetini içtiğin o anda,

Sancağı altında bekliyor olacak, o yüce peygamber!

Günün sözü
Asalet boyda değil soyda
incelik belde değil dilde
doğruluk sözde değil özde
güzellik yüzde değil yürekte olur.

Mevlana


